
 

 

Pečovatelská služba Koloveč,  
zavedená a dobře fungující služba pro seniory a osoby se 

zdravotním postižením od 27 let,  

rozšiřuje své služby i do okolních obcí. 
 

V Kolovči poskytujeme tuto sociální službu s dlouhou tradicí 
přesahující 30 let. Nejsou nám lhostejné osudy seniorů a 
zdravotně postižených obyvatel, proto rozšiřujeme svoji 

působnost i do obcí: 
Srbice, Kanice, Únějovice, Chocomyšl, Kaničky, Hlohovčice, 

Úboč, Močerady, Osvračín, Blížejov 
včetně obcí spadajících do správního území výše zmíněných obcí. 
 

Nabízíme v domácnostech uživatelů pomoc při osobní hygieně, 
pomoc při zajištění stravy, pomoc při zajištění chodu domácnosti, 

zprostředkování kontaktů s místní komunitou a úřady. 
 

Službu poskytujeme každý den od 7:00 do 20:00 hodin  
nebo dle potřeb klientů a možností služby.  

Poskytované služby jsou prováděny kvalifikovaným personálem. 
Úhradník pečovatelských úkonů Vám poskytneme na požádání. 

 

Máte o službu zájem? Víte o někom, kdo by mohl takovou 
službu potřebovat? Obraťte se na nás: 
Městys Koloveč 
U Staré fary, 142, Koloveč 
vedoucí pečovatelské služby:  
Mgr. Kateřina Němečková, tel.: 379 494 222,  
e-mail: pecovatelskasluzba@mestyskolovec.cz 
www.mestyskolovec.cz/cs/pecovatelskasluzba/ 
 

NEZŮSTÁVEJTE SAMI, MY JSME S VÁMI! 


